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To: 5.1.2e 5.1.2e @rivm.nl]
Cc: JELIER BTS [IR BS

From: 512e 5.1.2e

Sent: Thur 3/11/2021 10:01:50 AM

Subject: RE: Stand van zaken om 16.00 10-3-2021

Received: Thur 3/11/2021 10:01:51 AM

Qverzicht Moderna leveringen xlsx

iE

En hier bij de laatste uitdraai uit SAP.

Met vriendelijke groeten,

512¢!
5.1.2e

I Wl

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,
Welzijn en Sport

B—voorJ 220 en-
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA| Bilthoven

rivm.nl

Onderwerp: RE: Stand van zaken om 16.00 10-3-2021

HIER

Onderstaande afleveradressen horen bij het rijtje.
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Positie [10 Posttietype  |zcov] Covid19-vaccin

Artikel |92674 | Modema vaccin (1 pack)

Weerg.omvang |Alle partners |

Partnerrol [Partner |P..| Naam 'Straat Postcode PI.
rachtgever ¥ 412270 [T]Klinische Farmacie en .. Hanzeplein 1 9713 GZ Groningen

Factuurontvanger ¥ 412270

|

|Klinische Farmacie en .. Hanzeplein 1 9713GZ Groningen
taler v412270  []Klinische Farmacie en .. Hanzeplein 1 9713GZ Groningen
erenontvanger v la12270 [¥ Klinische Farmacie en .. Petrus Campersingel 250 9713 AP Groningen

Positie [10 Positietype ~~ [zCov] Covid19-vaccin

Artikel |92674 | Moderna vaccin (1 pack)

VerkoopA | VerkoopB  Verzending | Facturatiedocument |” Condities |” Rubricering  Indelingen Teks

Weerg.omvang | Alle partners ~|

Partnerrol Parner P./Naam ‘Straat Postcode PI.
Opdrachtgever ¥ 405100

["]

gebouw het Knooppunt Dennenweg 9 9404 LA Assen

Factuurontvanger ¥ 405100 ["]gebouw het Knooppunt Dennenweg 9 9404 LA Assen

Betaler w 405100 [| gebouw hetKnooppunt Dennenweg 9 9404LA Assen

Goederenontvanger 405100 [| gebouw het Knooppunt Dennenweg 9 9404 LA Assen
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ing 5.1.2h
Wijzigen:.fd if

NH BE BOB Ee

Positie [10 a Positietype ZCov,  Covid19-vaccin

Artikel ls2674 | Moderna vaccin (1 pack)

_VerkoopA | Verkoop B | verzending Facturatiedocument  ~ Condities | Rubricering |Indelingen Partner | Teks

Weerg.omvang Alle partners Md

Partnerrol Partner  P.Naam ‘Strat [Postcode Pl.
Opdrachtgever ¥ 405100 [1 gebouw het Knooppunt Dennenweg 9 9404 LA Assen

Factuurontvangsr ¥ 405100 [1 gebouw het Knooppunt Dennenweg 9 9404 LA Assen

Betaler * 405100 [1 gebouw het Knooppunt Dennenweg 9 9404 LA Assen

Goederenontvanger ¥ 405100 gebouw het Knooppunt Dr G H Amshoffweg 3 7909 AA Hoogeveen

rl BBE REBE ES

Positie 10 Positietype zcov] Covid19-vaccin

Artikel |92€74 | Moderna vaccin (1 pack)

_~VerkoopA |VerkoopB | Verzending |Facturatiedocument | Condities | Rubricering |‘Indelingen Partner | Teks

Weerg.omvang| Alle partners |

Partnerrol Partner ~~ |P.Naam ‘Straat Postcode PL
achtgever w 405100 [1gebouw hetKnooppunt Dennenweg9 9404 LA Assen

Factuurontvanger ¥ 405100 ["] gebouw het Knooppunt Dennenweg9 9404 LA Assen

taler w 405100 ["gebouwhet Knooppunt Dennenweg9 9404 LA Assen

lerenontvanger ¥ 405100 [v|gebouwhet Knooppunt Altingerweg1 9411 PA Beilen

Met vriendelijke groeten,

51.2e 5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e

149A

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,
Welzijn en Sport

AOvoorAES Ly ena
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
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rivm.nl

http: www.rivm.nl

vn: (ER IEEE dna

Verzonden: donderdag 11 maart 2021 09:38

Onderwerp: RE: Stand van zaken om 16.00 10-3-2021

Top dank je!

Weet jij ook welke instellingen horen bij dit rijtje?

Flacon [] Naam 1

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

5.1.2e

rivm.nl>

A rivm.nl>; EARL] (EES

@rivm.nl>

iRE: Stand van zaken om 16.00 10-3-2021

Hi Allen,

Bij deze nog een laatste overzicht!

Met vriendelijke groeten,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
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A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

rivm.nl

@rivm.nl>

5120 rivm.nl>;

@rivm.nl>; <

@ rivm.nl>

Onderwerp: RE: Stand van zaken om 16.00 10-3-2021

We willen graag voor 10.00 uur weten wat de aanpassing op de bestellingen zijn;

@ MetEEN we een datum voor een 2° ronde moeten gaan bepalen; komen hier deze week op terug.

Gr.

Sent: woensdag 10 maart 2021 21:58

@rivm.nl>

| ERE 51.2e

Subject: Stand van zaken om 16.00 10-3-2021

Dag allen,

Hierbij een update en acties nav deze hectische dag.

Ik wil jullie bedanken voor alle mail en belcontact! Een prettige samenwerking wat mij betreft. Helaas hebben we

niet bereikt wat we wilden bereiken, dit is een domper na een dag van hard werken door jullie allemaal.

Vandaag heb ik van jullie een RIVM SAP-uitdraai ontvangen van welke instellingen er op dat moment besteld

hadden. Deze uitdraai is gemaakt om 16.00. Heel erg bedankt hiervoor!!! Want SNPG liet me weten dat een lijst om

17.00 niet meer ging lukken (vw drukte).
Het SAP-overzicht heb ik naast de totaallijst Moderna gelegd.

Zie bijlage voor het overzicht. Hierin heb ik geselecteerd op instellingen die nog niet hebben besteld. Dit zijn er 32

in totaal.

Een aantal instellingen hebben na 16.00 nog wel een bestelling geplaatst.

IEE zou je me morgenochtend nog een SAPuitdraai kunnen geven? Dan zal ik de lijst updaten.

Te veel /Te weinig besteld

Hieronder staan de instellingen die te veel/te weinig hebben besteld. Er staan een paar vreemde dingen in.

GGZ Breburg heeft 15 flacons te weinig besteld.

Dijklander heeft 5 flacons te veel besteld.

Miin contactpersoon bij de brancheorganisatie gaat hier alvast achteraan.

BE nee wil je uiterlijk horen hoeveel de bestelling daadwerkelijk moet zijn?
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ModernallAGB-cod~ |Instellin [.¥| AGB code nieuw

Onbekende instellingen uit SAP

Onderstaand rijtje kan ik niet thuisbrengen JIERIEIkun jij nagaan welke instellingen dit zijn?

Flacon Ej Naam 1 |

me kel dit proces stroef loopt verwacht ik niet dat morgen alle

instellingen voor 11. este ebben. Zouden jullie willen kijken naar een later moment zodat de rest instellingen
ing

kunnen plaatsen?

EN er instellingen morgen de deadline niet halen en deze op een andere dag/later moeten

estellen wil Ik eerst 100% garantie hebben van SNPG dat deze instellingen groenlicht hebben op hun account,
want zo’'n dag als vandaag is onacceptabel. Hier kan jij denk ik een grote rol inspelen. Ik bied me aan om hieraan

mee te werken/mee evalueren/dit uit te zoeken.

Fijne avond en we hebben morgen weer contact..

Groet,

5.12 5.1.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven


